
PROTOKÓŁ Nr 14/2025 
Komisji Sportu i Infrastruktury Sportowej  

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 17.02.2025 od godz.19:30 do godz. 20:00 

 
Miejsce: siedziba Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice ul. Miśnieńska 58 w Krakowie. 
Protokolant: Maciej Cieślik 
Ad. 1.  Otwarcie posiedzenia  

Posiedzeniu komisji przewodniczył jej przewodniczący Maciej Cieślik.  
Prowadzący posiedzenie stwierdził prawomocność obrad - quorum (lista obecności 
w załączeniu). 
Skład osobowy komisji: 5 
W posiedzeniu udział bierze 4  radnych  
 
Ad. 2.  Przyjęcie porządku obrad 

Prowadzący posiedzenie odczytał proponowany projekt porządku obrad komisji na dzień  
1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie porządku obrad 
3.   Opiniowanie projektów uchwał 
4.   Sprawy bieżące  
5.   Oświadczenia i komunikaty  
6.   Zamknięcie posiedzenia 
Przedstawiony porządek obrad został przyjęty w drodze głosowania: /Za- 4 , P-0 , W- 0/ 
 
Ad. 3.  Opiniowanie projektów uchwał 
Druk nr 116 w sprawie wykonania analizy ruchu drogowego w rejonie ulicy 
Mistrzejowickiej związku z planowanym uruchomieniem węzła Mistrzejowice na drodze 
S7. Komisja zapoznała się z omówionym projektem uchwały.  
 
Druk nr 117 w sprawie przebudowy początkowego odcinka ulicy Do Fortu od ulicy 
Mistrzejowickiej. Komisja zapoznała się z omówionym projektem uchwały.  
 
Druk nr 118  w sprawie wprowadzeniu zakazu zatrzymywania się na ul. Próchnika 
w Krakowie w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego.  Komisja zapoznała się 
z omówionym projektem uchwały.  
 
Druk nr 119 w sprawie przystąpienia do XII edycji Budżetu Obywatelskiego 2025-2026.   
Opinia pozytywna: głosowanie/Za- 4 , P-0 , W- 0/ 
 
Druk nr 120 w sprawie wydania opinii dot. zbycia działki nr 284/44 oraz działki nr 
108/36 przy ul. Do Fortu w Krakowie. Komisja zapoznała się z omówionym projektem 
uchwały.  
 
Druk nr 121 w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2025.    
Opinia pozytywna: głosowanie/Za- 4 , P-0 , W- 0/ 



 
Druk nr 122 w sprawie objęcia znakiem „zakaz zatrzymywania się” większego terenu przy 
ul. Kniaźnina w Krakowie.  Komisja zapoznała się z omówionym projektem uchwały.  
 
Druk nr 123 w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania 
inwestycyjnego do realizacji przez Radę Dzielnicy XV Mistrzejowice w latach 2025-2026. 
Komisja zapoznała się z omówionym projektem uchwały.  
 
Druk nr 124 w sprawie przeniesienia znaku drogowego „Zakaz postoju pojazdów” przy 
ul. Kurzei w Krakowie. Komisja zapoznała się z omówionym projektem uchwały.  
 
Ad. 4. Sprawy bieżące 
Do chwili rozpoczęcia posiedzenia Komisji nie wpłynął pisemny wniosek dotyczący 
sprostowania treści protokołu z poprzedniego posiedzenia. W związku z powyższym 
protokół Komisji z dnia 13.01.2025 r. został uznany za przyjęty.  
 
Ad. 5.  Oświadczenia i komunikaty 
O najbliższym terminie posiedzenia komisji w miesiącu marcu jej członkowie zostaną 
poinformowani telefonicznie przez przewodniczącego w statutowym terminie.  
 
Ad. 6.  Zamknięcie posiedzenia 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący następnie dokonał 
zamknięcia posiedzenia Komisji w dniu 17.02.2025  r. 

Protokolant:                                                                      Prowadzący posiedzenie:                                                                         
 Maciej Cieślik                      Maciej Cieślik   
 


